
 

 

ZARZĄDZENIE NR 102/19 

PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 6 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

 w 2019 roku w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 998, 1076, 1544 i 2245) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) zarządzam, 

co następuje:  

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2019 roku w placówkach 

opiekuńczo - wychowawczych na terenie Gminy Miasto Szczecin, wykazanych w załączniku do Zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom placówek opiekuńczo-wychowawczych, 

wykazanych w załączniku do Zarządzenia oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Szczecinie.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 92/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 

ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w 2018 roku w placówkach 

opiekuńczo - wychowawczych na terenie Gminy Miasto Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2018 r. poz. 1259).  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Prezydent Miasta 

 

Piotr Krzystek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2019 r.

Poz. 1442



Załącznik do zarządzenia Nr 102/19 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 6 marca 2019 r. 

Nazwa placówki Adres 

Średni miesięczny 

wydatek na 

dziecko w 

placówce  

w 2019 r. (w zł.) 

Placówki opiekuńczo – wychowawcze działające w strukturze Centrum Opieki nad Dzieckiem 

im. Konstantego Maciejewicza, ul. Wszystkich Świętych 66, 71-457 Szczecin: 

1. 

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu 

interwencyjnego 

„Maciejkowa przystań” 

ul. Wszystkich Świętych 66 

71-457 Szczecin 
6 065,00 

2. 

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu 

specjalistyczno – terapeutycznego „Dom pod 

platanami” 

ul. Broniewskiego 16 

71-460 Szczecin 
5 631,00 

3. 

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu 

socjalizacyjnego i interwencyjnego „Tęczowy 

domek” 

ul. Narożna 48 

71-499 Szczecin 
6 953,00 

4. 
Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu 

socjalizacyjnego „Dom na wzgórzu” 

ul. Chojnicka 61 

70-737 Szczecin 
6 286,00 

5. 
Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu 

socjalizacyjnego „Osówka” 

ul. Mokra 23 

71-495 Szczecin 
6 785,00 

6. 
Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza 

typu socjalizacyjnego „Pod kasztanami” 

ul. Śląska 8/3 

70-432 Szczecin 
6 107,00 

7. 
Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu 

socjalizacyjnego „Leśna chatka” 

ul. Wiślana 17 

70-885 Szczecin 
6 320,00 

8. 
Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu 

socjalizacyjnego „Dom nad jeziorem” 

ul. Pokładowa 20 

70-832 Szczecin 
6 516,00 

9. 
Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu 

socjalizacyjnego „Czereśniowy domek” 

ul. Łosiowa 5 

70-795 Szczecin 
6 286,00 

10. 
Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu 

socjalizacyjnego „Przy fontannach” 

al. Jana Pawła II 43/7 

70-415 Szczecin 
5 309,00 

11. 
Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu 

socjalizacyjnego „Pod lipą” 

ul. Śląska 12/5 

70-432 Szczecin 
6 526,00 

. 

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Towarzystwa 

Salezjańskiego 

ul. Ku Słońcu 124 

71-080 Szczecin 
4 070,69 

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu rodzinnego 

„Brzozowy zakątek” 

ul. Jana Kazimierza 18/1 

71-620 Szczecin 
3 055,05 

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu rodzinnego 

„Świerczewo”  

ul. Jana Papugi 10 

71-086 Szczecin 
3 944,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1442


		2019-03-13T13:01:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




